
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

4 april – Rätt plats att börja vittna 
Så att våra söner kan vara som plantor, högväxta i sin ungdom, och 
våra döttrar som hörnpelare, uthuggna efter mönstret av palats.  
– Ps. 144:12 
 

Vårt arbete för Kristus ska börja med familjen där hemma … Det finns inget miss-
ionsfält som är viktigare än det.1 

Lyckliga är de föräldrar vars liv verkligen reflekterar det gudomliga livet, så att 
Guds löften och befallningar väcker tacksamhet och vördnad hos barnet, de föräldrar 
vars ömhet, rättvisa och tålamod visar Guds kärlek, rättvisa och tålamod för barnet. 
Genom att lära barnet att älska, lita på och lyda dem lär de barnet att älska, lita på 
och lyda sin himmelske Fader. Föräldrar som gett ett barn en sådan gåva har skänkt 
det en skatt som är dyrbarare än all rikedom som funnits i alla tider – en skatt som 
varar lika länge som evigheten.2 

Gud vill att alla små barn ska vara hans barn och att de ska adopteras in i hans fa-
milj. Även om de är unga kan ungdomar vara medlemmar i trons hushåll och få en 
mycket värdefull erfarenhet. De kan få hjärtan som är känsliga och redo att ta emot 
intryck som kommer att vara bestående. Deras hjärtan kan sträcka sig mot Jesus i 
tillit och kärlek, och de kan leva för Frälsaren. Kristus kommer att göra dem till små 
missionärer. Hela deras tankars inriktning kan förändras, så att synd inte framstår 
som något att tycka om, utan något att undvika och hata.3 

Genom att förmana och genom att vara goda föredömen ska föräldrar lära sina 
barn att arbeta för dem som inte är omvända. Barnen borde uppfostras så att de har 
medkänsla med dem som är gamla och sjuka, och att de försöker lindra deras lidan-
den som är fattiga och har det svårt … Från deras första år borde självförnekelse och 
uppoffringar för andras bästa och för att främja Kristi sak, inpräglas i dem så att de 
kan bli Guds medarbetare … 

Gud har gjort det så att familjerna på jorden ska symbolisera familjen i himlen. 
Kristna hem som upprättats och leds enligt Guds plan, är bland de mest effektiva 
verktygen för att forma kristen karaktär och för att hans verk ska gå framåt.4 
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1 The Ministry of Healing, sid 375, 376 
2 The Ministry of Healing, sid 375, 376 
3 Counsels to Parents, Teachers and Students, sid 169 
4 Testimonies for the Church, band 6, sid 429, 430 


